Mathew “Mehrdad” Bahri, REALTOR
(As Heard on 670 AM KIRN)
Residential & Residential Income Specialist
NS ERA BEVERLY HILLS, CA
Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile:

310-259-0506

CA DRE # 01035809
ZILLOW 5 STAR AGENT

Bookkeeper/Accountant
years experience needed. 5-3 with

If you know
Payrolls is a plus

Place of work
San Fernando Valley

Ketab1@ketab.com

جمعه 11 آذر ۲ دسامبر

1300 خورشیدی ) 1921 میلادی(
درگذشت میرزا کوچک خان جنگلی، مبارز انقلاب مشروطه و سردار جنبش جنگل

1302 خورشیدی ) 1923 میلادی(
زادروز جلال آل احمد، نویسنده معاصر

اکثر آثار جلال آل احمد در شرکت کتاب موجوداست
135۶ خورشیدی ) 19۷۷ میلادی(
زادروز سالار عقیلی، خواننده سنتی

کلیه آثار صوتی این هنرمند در شرکت کتاب موجوداست
13۶۷ خورشیدی ) 1988 میلادی(

درگذشت دکتر علی اکبر شهابی - نویسنده وپژوهشگر

شنبه 1۲ آذر 3 دسامبر

1284 خورشیدی ) 1905 میلادی(
زادروز غلامحســین صدیقی، استاد دانشگاه تهران و وزیر پست، تلگراف و تلفن )در

دولت اول( و وزیر کشور )در دولت دوم( دکتر مصدق
1340 خورشیدی ) 19۶1 میلادی(
منع ورود طلا به کشور تصویب شد

1345 خورشیدی ) 19۶۶ میلادی(
جمعیت کل کشور، بیست و پنج میلیون و هفتصد و هشتاد و نه هزار نفر اعلام شد

13۶3 خورشیدی ) 1984 میلادی(
درگذشت بهرام صادقی، نویسنده

13۷۷ خورشیدی ) 1998 میلادی(
قتل محمد مختاری، شاعر، منتقد )از سری قتل های زنجیره ای(

1391 خورشیدی ) 2012 میلادی(
درگذشت احسان نراقی، جامعه شناس و نویسنده ایرانی

در سن 8۶ سالگی.
اکثر آثار احسان نراقی در شرکت کتاب موجود است

1398خورشیدی ) 2019 میلادی(
سالگرد درگذشــت نصرت کریمی هنرپیشه و کارگردان
تئاتر و ســینما ) متولد اول دی مــاه 1303 تهران( در

تهران

یکشنبه 13 آذر 4 دسامبر

1293 خورشیدی ) 1914 میلادی(
مجلس سوم شورای ملی توسط احمدشاه گشایش یافت.

13۶0 خورشیدی ) 1981 میلادی(
درگذشت جلا لالدین تاج اصفهانی، استاد آواز )متولد 1282 در اصفهان(

دوشنبه 14 آذر 5 دسامبر

1304 خورشیدی ) 1925 میلادی(
زادروز مارکو گریگوریان، نقاش، هنرشناس و بازیگر ایرانی - ارمنی

1320 خورشیدی ) 1941 میلادی(
درگذشت میرزاطاهر تنکابنی - دانشمند معاصر

1333 خورشیدی ) 1954 میلادی(
احداث مسجد در محوطه دانشگاه تهران به دستور محمدرضاشاه پهلوی

133۷ خورشیدی ) 1958 میلادی(
تظاهرات مخالف با ایران در بغداد

1339 خورشیدی ) 19۶0 میلادی(
سرلشکر نعمت الله نصیری رئیس شهربانی شد

1349 خورشیدی ) 19۷0 میلادی(
امضای اسناد خط مرزی ایران و شوروی

135۶ خورشیدی ) 19۷۷ میلادی(
درگذشت دکتر منوچهر اقبال، نخست وزیر دوره پهلوی دوم.

13۶9 میلادی ) 1990 میلادی(
درگذشت دکتر غلامحسین یوسفی - پژوهشگر، ادیب، مؤلف و شاعر

آثار زنده یاد غلامحسین یوسفی در شرکت کتاب موجودند

سه شنبه 15 آذر 6 دسامبر

1340 خورشیدی) 19۶1 میلادی(
زادروز فرهاد ارژنگی نوازنده تار و آهنگساز

1352 خورشیدی ) 19۷3 میلادی(
درگذشت سناتور سیدمهدی فرخ - رجل سیاسی

135۷ خورشیدی ) 19۷8 میلادی(
درگذشت دکتر عیســی صدیق )صدیق اعلم(- مؤلف و

استاد ممتاز دانشگاه
13۶9 خورشیدی ) 1990 میلادی(

درگذشت دکتر منوچهر جهانبگلو - پژوهشگر، نویسنده، نوازنده و موسیقیدان
13۷5 خورشیدی ) 199۶ میلادی(

درگذشت علی حاتمی، کارگردان و فیلمنامه نویس
1384 خورشیدی ) 2005 میلادی(

ســقوط هواپیمای ســی- 130 خط هوایی جمهوری
اســلامی بدلیل بــی لیاقتی حکومــت، اندکی پس از
برخاســتن از فرودگاه مهرآباد، کــه در این حادثه، 94
نفرشامل نیروهای نظامی سپاه ) سرکوبگر( و ارتش ایران

و خبرنگاران، کشته شدند.
1389 خورشیدی ) 2010 میلادی(

درگذشــت شمس الدین سادات آل احمد، فرزند سید احمد طالقانی. وی در تیرماه
1308 در محله پاچنار تهران متولد شد و در خانواد های روحانی پرورش یافت.

وی یکــی از نویســندگان معاصر و برادر جلال آلاحمد بــود. از آثار او مي توان به »
گاهواره«، »عقیقه«، »مجموعه قصه قدمایي«، »سیروســلوک«، »ازچشــم برادر« و

»حدیث انقلاب » اشاره کرد.
139۶ خورشیدی ) 201۷ میلادی(

درگذشــت مهین امیرمکری نویسنده و پژوهشگر ) متولد ۷ فوریه 193۷( در ایالت
ایلینوی - آمریکا ، کتاب نوروز به زبان فارسی و انگلیس از آثار برجسته اوست.

چهارشنبه 16 آذر 7 دسامبر

1315 خورشیدی ) 193۶ میلادی(
زادروز پرویز خائفی، شاعر

1332 خورشیدی ) 1953 میلادی(
کشته شدن سه دانشجو - مهدی شریعت رضوی، احمد قندچی، مصطفی بزر گنیا- و
مجروح شــدن عد های از آنان در تظاهرات اعتراض آمیز دانشجویان دانشگاه تهران
به مناسبت برقراری روابط بین ایران و انگلیس )این روز بعدها به عنوان روز دانشجو

شناخته شد(
13۷2 خورشیدی ) 1993 میلادی(
درگذشت جواد معروفی، موسیقیدان

آثار زنده یاد اســتاد جواد معروفی به صورت سی دی و
کتاب موجود است

درگذشت منوچهر نوذری، برنامه ساز رادیو در ایران
1400خورشیدی ) 2021میلادی(

درگذشت شــاپور راسخ، جامعه شناس پیشگام، استاد
پیشین دانشــگاه تهران و از مدیران سرشناس پیشین

سازمان برنامه و بودجه، در سوئیس)زاده فروردین 1303 خورشیدی در تهران(

پنجشنبه 17 آذر 8 دسامبر

12۶5 خورشیدی )188۶ میلادي(
زادروز محمدتقی بهار )ملک الشعرا(، شاعر، ادیب و سیاستمدار

آثار زنده یاد ملک الشعرا بهار در شرکت کتاب موجودند
1318 خورشیدی ) 1939 میلادی(

زادروز داریوش مهرجویی، فیلمساز و مترجم
آثار سینمایی داریوش مهر جویی در شرکت کتاب موجود است

1351 خورشیدی ) 19۷2 میلادی(
درگذشت هوشنگ پزشک نیا - نقاش
1353 خورشیدی ) 19۷4 میلادی(

درگذشــت علی منصور )منصورالملک( - سیاستمدار، وزیر، سفیرکبیر، استاندار
و نخست وزیر

135۷ خورشیدی ) 19۷8 میلادی(
علی اصغر حاج سیدجوادی به اتهام اهانت به ارتش بازداشت شد.

138۶ خورشیدی ) 200۷ میلادی(
درگذشت گرشا رئوفی بازیگر پیشکسوت سینما در سن ۷4 سالگی بر اثر نارسایی

کلیه درتهران

https://baranrugservices.com/
https://aminvali.com/